
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про надання згоди на прийняття об’єкту державної власності в 
комунальну власність Кубейської сільської ради

Розглянувши лист в.о. начальника регіонального відділення фонду державного 
майна України по Одеській та Миколаївській областях від 02.09.2022 № 05-10-02041, 
відповідно до частини 2 статті 4 Закону України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», керуючись пунктом 51 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на прийняття об’єкту державної власності у комунальну, а саме: 
житловий будинок 2 - квартирний (інв. №59), що розташований за адресою: Одеська 
область, Белградський район, с. Кубей, вул. Русєва, 1а.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення та 
транспорту ПК № 4.


